



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **Kirkelund Og Møller Ejendomme ApS**

Holsteinsgade 57, 5. tv., 2100 København Ø

CVR-nr. 39 98 67 36

### **Årsrapport**

**2024**

This document has esignatur Agreement-ID: 53ad1ezrUgr252415655

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2025.

---

Niels Møller  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Kirkelund Og Møller Ejendomme ApS  
Holsteinsgade 57, 5. tv.  
2100 København Ø

CVR-nr.: 39 98 67 36  
Stiftet: 31. oktober 2018  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Niels Møller

### Revisor

Baagøe | Schou  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fiolstræde 44, 3. th.  
1171 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive ejendomsvirksomhed samt al virksomhed, som efter ledelsens skøn har forbindelse hermed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -467 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at mere end 50 % af selskabets kapital er tabt.

Kapitalen forventes reableret ved egen drift via fremtidige overskudsgivende aktiviteter.

Selskabets ejere har afgivet støtteerklæring samt tilbagetrædelseserklæring vedrørende deres tilgodehavende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-211.239</b>	<b>216</b>
1 Personaleomkostninger	-255.709	-200
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-21
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-466.948</b>	<b>-5</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-250	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-467.198</b>	<b>-5</b>
2 Skat af årets resultat	0	-4
<b>Årets resultat</b>	<b>-467.198</b>	<b>-9</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-467.198	-9
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-467.198</b>	<b>-9</b>



## Balance 31. december

---

	2024	2023
Note	kr.	t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	250	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	250	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>250</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	6.476.856	2.864
3 Varebeholdninger i alt	6.476.856	2.864
Periodeafgrænsningsposter	19.852	15
Tilgodehavender i alt	19.852	15
Likvide beholdninger	6.916	26
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>6.503.624</b>	<b>2.905</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>6.503.874</b>	<b>2.905</b>



## Balance 31. december

---

Passiver	2024	2023
Note	kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	-2.168.144	-1.701
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-2.118.144</b>	<b>-1.651</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	8.457.029	4.425
Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.457.029	4.425
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.011	16
Anden gæld, kortfristet	146.978	115
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	164.989	131
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.622.018</b>	<b>4.556</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.503.874</b>	<b>2.905</b>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	-1.700.946	-1.650.946
Årets overførte overskud eller underskud	0	-467.198	-467.198
	<b>50.000</b>	<b>-2.168.144</b>	<b>-2.118.144</b>



## Noter

---

	2024 kr.	2023 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	249.886	200
Andre omkostninger til social sikring	502	0
Personalemkostninger i øvrigt	5.321	0
	<u>255.709</u>	<u>200</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	4
	<u>0</u>	<u>4</u>
<b>3. Varebeholdninger i alt</b>		
Aktiverede rentekomkostninger indregnet i varebeholdninger udgør:		
Fremstillede varer og handelsvarer	487.709	259.111
	<u>487.709</u>	<u>259.111</u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Skatteværdien af selskabets uudnyttede skattemæssige underskud udgør 526 t.kr., der er målt til 0 kr. som følge af usikkerhed om størrelsen af selskabets fremtidige overskud.		


